

Find vej til et succesfuldt liv

NYT LIV: Bjarne Nielsen vil give flere mennesker vinderkultur og holder gratis foredrag i Smørum.

SMØRUM: »Det handler om, hvor god du vil være, og ikke hvor god du er!«, sådan lyder titlen på det foredrag, der onsdag den 29. oktober afholdes af virksomheden VIWA Coaching i Smørum.

VIWA står for Vinder Indstilling Winning Attitude, og virksomhedens mål er at hjælpe andre til at forfølge og realisere deres drømme og mål. Manden bag konceptet er 47-årige Bjarne Nielsen, som i en pressemeddelelse udtaler, at han valgte at starte virksomheden på baggrund af egen dårlig selvtillid og den indstilling, at han ikke var god nok.

I slutningen af 90'erne besluttede han sig for, at hans

manglende færdigheder ikke skulle bremse ham i at efterstræbe sine drømme og så lagde han sit liv om. Han fortæller, at han blandt andet har fået inspiration fra flere sportsfolk og deres attitude og han begyndte generelt at studere folk, der havde en positiv tilgang til livet. Det ledte ham i 2008 til at starte virksomheden, der har adresse på Fasanvej 27 i Stenløse.

- Jeg føler mig privilegeret over, at jeg i dag kan leve af at hjælpe andre med at udvikle deres vinderadfærd og skabe vinderkultur, udtaler Bjarne Nielsen. Han har arbejdet med mennesker fra mere end 40 forskellige lande og talentudvikling i over 16 år, og mener dermed at have fået større indsigt i menneskers forskellighed. Udover det har han masser erfaring fra tidligere uddannelser som proceskonsulent, coach og praktisk erfaring med Neurolingvistisk



- Det skal vække folks følelser og sætte tanker i gang, siger Bjarne Nielsen om sit gratis foredrag om vindermentalitet.

programmering (NLP), der er en form for terapi.

- Det skal vække folks følelser og forhåbentlig sætte nogle tanker i gang, siger Bjarne Nielsen om foredraget, der holdes fra klokken 19 til 21 i Smørum Idrætscenter. Det er for alle dem, der gerne vil lære opskriften på succes, og foredraget er gratis, og det er ikke kun til gavn for deltagerne og firmaet.

- Jeg får også noget ud af

at gøre noget godt for andre mennesker, siger han.

Han forventer mellem 50 og 100 deltagere, og interesserede skal tilmelde sig ved at sende en mail til tilmeld@viwa.dk.

Der kan læses mere om virksomheden på hjemmesiden www.viwa.dk, hvor der udover foredrag tilbydes coaching til både enkeltpersoner og virksomheder.